

# **HM Holding 2019 ApS**

**CVR-nr.: 40116370**

Tjørnevænget 63  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2022**

---

**Henrik Madsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HM Holding 2019 ApS  
Tjørnevænget 63  
6070 Christiansfeld

CVR-nr: 40116370  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder og hermed forbundne aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.20 - 30.09.21 udviser et resultat på kr. 515.569. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.027.033.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.125</b>	<b>-9.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		521.178	160.393
Andre finansielle indtægter		4.822	5.264
Øvrige finansielle omkostninger		-3.074	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>514.801</b>	<b>156.094</b>
Skat af årets resultat		768	946
<b>Årets resultat</b>		<b>515.569</b>	<b>157.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		521.178	160.393
Overført resultat		-62.809	-59.853
<b>I alt</b>		<b>515.569</b>	<b>157.040</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		931.370	410.192
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>931.370</b>	<b>410.192</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>931.370</b>	<b>410.192</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.841	162.951
Udsudte skatteaktiver		768	0
Tilgodehavende skat		31.743	2.321
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.352</b>	<b>165.272</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>103.352</b>	<b>165.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.034.722</b>	<b>575.464</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		888.870	367.692
Overført resultat		30.963	93.772
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.027.033</b>	<b>567.964</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.689</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.689</b>	<b>7.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.034.722</b>	<b>575.464</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	0